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Sachsicher Grofdkaliber Sportschiitzen Verband e.V.

Startliste Landespokal Kurzwaffen am 14. September

DG|Bahn
1 1
2 1
7 1
4 2
4 3
4 | 4
5 2
5 3
5 4
1 3
2 3
3 3
6 3
3 4
6 4
7 2
7 3
1 4
2 4
1 2
2 2
3 2
3 1
4 1
6 2
7 4
8 1
8 2
8 3
8 4
5 1
6 1
9 1
9 2

2024 in Dessau-Kochstedt

Name

Lahse
Lahse
Neubauer
Bierholz

Bohme

Gehlhar
Hampel
Hartmann
Haufller
Hein
Hein
Hein
Heinemann
Hikele
Hoch
Hupka

Jager

Klein

Klein
Knufke
Knufke

Knufke
Krober

Krober

Kriger
Lieschke

Naumann

Nindel
Paraskewopulos
Quoos
Rudolf
Rudolf
Schmidt
Trager

Vorname

Jens
Jens
Peter
Alexander
Christian

Ralf
Wolfgang
Sven
Marcus
Manfred
Manfred
Manfred
Uwe

Martin
Gerald
Martin

Michael
Michael
Ernst

Michael
Ernst
Chris

Chris

Chris
Manfred

Manfred

Glnter
Matthias

Christian

Rene
Mike
Oliver
Gabriele
Gabriele
Mathias
Thomas

Verein Wettbewerbsklasse

12070
12070
12092
12125
12125

12125
12125
12125
12125
12125
12125
12125
12125

12125
12125
12125
12125
12125

12125
12125
12125

12125
12125

12125

12125
12125

12125

12125
12125
12125
12125
12125
12125
12125

Altersklasse
Altersklasse
Seniorenklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse

Seniorenklasse
Seniorenklasse
Altersklasse
Schiitzenklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse
Schiitzenklasse

Schiitzenklasse
Altersklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse

Schiitzenklasse

Schiitzenklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse

Schiitzenklasse
Supersenioren

Supersenioren

Seniorenklasse
Altersklasse

Schiitzenklasse

Altersklasse
Seniorenklasse
Altersklasse
DamenKklasse 2
DamenKklasse 2
Schiitzenklasse
Altersklasse

Disziplin
Magnum
Revolver

Pistole
tiber 9mm
Pistole
Pistole

uber 9mm
Pistole

FK30
Pistole
Pistole
Pistole

FK22
Pistole

Revolver
Pistole

Magnum
Revolver

Pistole

uber 9mm
Pistole

Pistole
FK30

Magnum
Revolver

Dienst

Magnum
Revolver

Pistole
FK30

Magnum
Revolver

Pistole
Pistole

Magnum
Revolver

Pistole
Pistole
Pistole
Pistole
Revolver
Pistole
FK22



35,9 3 Tuchen Christian | 12125 Schiitzenklasse Pistole
36 19| 4 Volker Andreas |12125 Seniorenklasse Dienst
37 110 1 Volker Andreas |12125 Seniorenklasse Magnum
Revolver
38 |10, 2 Prautzsch Hagen 12131 Seniorenklasse Pistole
Sachsischer Grofdkaliber Sportschiitzen Verband e.V.
Schiefdstandbelegung Landespokal Kurzwaffen 2024
Samstag, den 14. September 2024 in Dessau-Kochstedt
DG Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4
DG 1
08:00 Uhr 1 20 10 18
DG 2
08:20 Uhr 2 21 = 19
DG 3
08:40 Uhr 23 22 12 14
DG 4
09:00 Uhr 24 4 > 6
DG5
09:20 Uhr 31 7 8 9
DG 6
09:40 Uhr 32 25 13 15
DG 7
10:00 Uhr 3 16 17 26
DG 8
10:20 Uhr 27 28 29 30
DG9
10:40 Uhr 33 34 35 36
DG 10
11:00 Uhr 37 38




